secretaria de 

desenvolvimento, 
planejamento e meio 

ambiente 

33903900- 
Outros serviços 

de terceiros- 

Pessoa Jurídica 

15000000- Recursos não vinculados 

de impostos 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação R$ 61.792,20 (sessenta e um mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte 

centavos.). Conforme termo de referência e pesquisa de preço em anexo. 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO: 

4.1. A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no